 También se pueden Inscribir mediante Deposito Bancario 

La cuota de cada plan incluye inscripción al torneo y hospedaje durante los 3 
días del evento en el hotel sede (Fiesta Inn) 

PLANES: 

A) Plan en ocupación cuádruple: 
Tarifa Preinscripción: $1,750.00 (MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 
00/100 M.N) 
Tarifa 1: $1,900.00 (MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 
Tarifa 2: $2,050.00 (DOS MIL CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) 

B) Plan en ocupación triple: 
Tarifa Preinscripción: $1,900.00 (MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N) 
Tarifa 1: $2,050.00 (DOS MIL CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) 
Tarifa 2: $2,200.00 (DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

C) Plan en ocupación doble: (contempla 2 adultos y hasta 2 menores de 12 

años) 
Tarifa Preinscripción: $2,300.00 (DOS MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 
M.N) 
Tarifa 1: $2,450.00 (DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 
00/100 M.N.) 
Tarifa 2: $2,600.00 (DOS MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 

D) Plan en ocupación sencilla: 
Tarifa Preinscripción: $4,050.00 (CUATRO MIL CINCUENTA PESOS 00/100 
M.N) 
Tarifa 1: $4,200.00 (CUATRO  MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) 
Tarifa 2: $4,350.00 (CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 
00/100 M.N.) 

TARIFAS SOLO INSCRIPCIÓN 

Nota: Consciente de la difícil situación económica, la FENAMAC ha decidido 
mantener los mismos costos de inscripción  del año 2012.  Adicionalmente, en 
esta edición se está otorgando un periodo de Preinscripción de 10 días el cual